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Namn

A Perfect Trip
Borups Mayfair
Gaia Sund

Global Princess
Greve Montechristo
Kicki the Dancer
M.T.Inahurry
Nefertiti Face

New Island Broline
Newman Broline
Nirvana Face
Ockelbo Prinsen
Protective

Robis Tova

Simb Taylor
Stalker

Thermal

Yoda Brick

Yrsa Brick

Regnr

10-4135
10-1384
10-3115
10-1899
10-2149
10-3921
10-1290
10-3411
10-1859
10-2991
10-3620
10-3076
10-1954
10-3888
10-2884
10-3460
10-1962
10-1753
10-1751

Kon
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Far

Flirtin Man
Muscle Memory
Super Photo Kosmos
Dream Vacation
Ken Warkentin
Zerberus

Love You

Dream Vacation
Exploit Caf
Lindy Lane

lgor November
Juliano Star
Scarlet Knight
Echo

Spotlite Lobell
S.).'s Photo
Scarlet Knight
Make it Happen
Super Arnie

Mor

America Brodda
Valentina Hill
Staro Yasmine
Eagle Miss

Florida Broline
Oktibi

Splendid Sund
Haughty Face
Hawaii Broline
Rapide H.

Futee de Cenoman
Summer Frost
Barbados Hanover
Robis Hekla
Taylor Tuna
Samantha Avans
Amazing Photo
Minerva Brick
Ebberdds Mac

Pris

110 000 kr
12 000 kr
35 000 kr
60 000 kr
210 000 kr
55 000 kr
42 000 kr
75 000 kr
60 000 kr
70 000 kr
140 000 kr
160 000 kr
40 000 kr
140 000 kr
40 000 kr
190 000 kr
150 000 kr
70 000 kr
60 000 kr

Képare

Lars-Ake Soderholm, Eskilstuna
Jan-Ivan Eriksson, Ostersund
Henrik Larsson, Solvalla

Anna Forsell, Solvalla

André Eklundh, Aby

Troels Andersen, Givle

Johan Sedstrém, Orebro

Lutfi Kolgjini, Jagersro

Per Lennartsson, Solvalla
Christian Mansson, Skellefted
Stefan Pettersson, Mantorp
Tommy Zackrisson, Kalmar
Joakim Elfving, Romme
Jan-Olof Johansson, Ostersund
Séren Lennartsson, Umaker
Mats Ulriksson, Eskilstuna
Stefan Arvidsson, Bollnis
Markus Svedberg, Eskilstuna
Rolf Johansson, Axevalla



Sammanstiillning

Antal hastar 19 Antal aterkop

Antal ston 14 Antal dterkopta ston

Antal hingstar/valacker 5 Antal aterkopta hingstar

Antal salda hastar 19 Aterropsprocent

Antal sdlda ston 14 Aterropsprocent ston

Antal salda hingstar 5 Aterropsprocent hingstar

Antal strukna héstar 0 Medelpris pa aterropade hastar
Antal strukna ston 0 Medelpris pa aterropade ston
Antal strukna hingstar 0 Medelpris pé aterropade hingstar

Antal osélda histar

Forsaljningsprocent 100% Antal osalda ston
Forsaliningsprocent ston 100% Antal osélda hingstar
Forsiljningsprocent hingstar 100%

Andel osdlda
Medianpris pa salda histar 70 000 kr Andel osélda ston
Medianpris pa salda ston 60 000 kr Andel osilda hingstar
Medianpris pa salda hingstar 160 000 kr
Medelpris pa salda hastar 90 474 kr
Medelpris pa sélda ston 74 929 kr
Medelpris pa salda hingstar 134 000 kr
Total forsiljningssumma 1 719 000 kr
Total forsiljningssumma ston 1 049 000 kr

Total forsiljningssumma hingstar 670 000 kr

0%
0%
0%

0 kr
0 kr
0kr

0%
0%
0%



